FUNDACION CANARIA MAIN

AYUDAS Y SUBVENCIONES - EJERCICIO 2020

CONCEDENTE:
Servicio Canario de Empleo
Gobierno de Canarias
Cabildo de Gran Canaria

Cabildo de Fuerteventura

Ayuntamiento de Las Palmas de G.C.
Personas Fisicas Varias — Empresas Privadas
Fundacién Junguel San Juan

Fundacién Cajacanarias

Fundaciodn la Caja de Canarias -Bankia
Cabildo de Tenerife

Comunidad Educativa Pastoral
Fundacién ldeo
Ayuntamiento de Sta. Cruz de TF

DESCRIPCION:

Proyectos de Formacion para el Empleo(PllIL — PFAE-GJ)
Proyecto INTEGRA — Hogar Magone — Hogar S. Eusebia — DECIDI2
Hogar Magone Il — Mantenimiento de la Sede — Cooperacion al

Desarrollo

Hogar Maria Auxiliadora
Proyecto DECIDE-T
Donativos

Boscoeduca

Proyecto Entre Amigos
Proyecto Emadus

Tercer Sector de Accidn Social
Donativo

Proyecto Tamogatin
Participacién Ciudadana

FUNDACION CANARIA MAIN
C/ San Ignacio, 52 — 35018 Las Palmas de Gran Canaria @928 436 830
info@fundacionmain.org - www.fundacionmain.org

IMPORTE:

790.325,41€
393.712,49€

67.500,00€

45.000,00€
43.984,52€
29,257,10€
7.500,00€
4.000,00€
3.891,00€
3.375,89€
1.921,20€
1.500,00€
1.387,35€

Pagina 1 de 1



