

## **AYUDAS Y SUBVENCIONES – EJERCICIO 2020**

DESCRIPCIÓN:	IMPORTE:
Proyectos de Formación para el Empleo(PIIIL – PFAE-GJ)	790.325,41€
Proyecto INTEGRA – Hogar Magone – Hogar S. Eusebia – DECIDÍ2	393.712,49€
Hogar Magone II – Mantenimiento de la Sede – Cooperación al Desarrollo	67.500,00€
Hogar María Auxiliadora	45.000,00€
Proyecto DECÍDE-T	43.984,52€
Donativos	29,257,10€
Boscoeduca	7.500,00€
Proyecto Entre Amigos	4.000,00€
Proyecto Emaús	3.891,00€
Tercer Sector de Acción Social	3.375,89€
Donativo	1.921,20€
Proyecto Tamogatin	1.500,00€
Participación Ciudadana	1.387,35€
	Proyectos de Formación para el Empleo(PIIIL – PFAE-GJ) Proyecto INTEGRA – Hogar Magone – Hogar S. Eusebia – DECIDÍ2 Hogar Magone II – Mantenimiento de la Sede – Cooperación al Desarrollo Hogar María Auxiliadora Proyecto DECÍDE-T Donativos Boscoeduca Proyecto Entre Amigos Proyecto Emaús Tercer Sector de Acción Social Donativo Proyecto Tamogatin